
Hoofdstuk 6: Het besluit beleidstoevoegingen en dekkingsmaatregelen.  
 
 
De raad der gemeente Valkenburg aan de Geul; 
 
 
Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders de dato 2 oktober 2018; 
 
 

B e s l u i t : 
 
a. In te stemmen met de beleidstoevoegingen, zoals voorgesteld in hoofdstuk 4, onder punt c. en 

de middelen, die daarvoor nodig zijn, beschikbaar te stellen; 
b. In te stemmen met het dekkingsplan, zoals voorgesteld in hoofdstuk 4, onder punt d; 
c. In te stemmen met de eerste wijziging van de meerjarenbegroting 2019-2022, waarin de 

financiële consequenties van de beleidstoevoegingen, de septembercirculaire en het 
dekkingsplan zijn verwerkt. 

 
 
 
 
Aldus besloten tijdens de openbare vergadering van de raad der gemeente Valkenburg aan de Geul 
van 6 november 2018. 
 

 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

mr. J.W.L. Pluijmen,      dr. J.J. Schrijen, 

griffier        voorzitter 

 


